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SECRETARIA DE DESARROLLO URBANO, VIVIENDA Y OBRAS
PUBLICAS

REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER
PERMANENTE

REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER
TRANSITORIO

REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES
SEGURIDAD SOCIAL

OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONOMICAS
PAGO DE ESTIMULOS A SERVIDORES PUBLICOS
MATERIALES DE ADMINISTRACION, EMISION DE
DOCUMENTOS Y ARTICULOS OFICIALES

ALIMENTOS Y UTENSILIOS

MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCION Y DE

REPARACION
PRODUCTOS QUIMICOS, FARMACEUTICOS Y DE

LABORATORIO

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES
SERVICIOS BASICOS

SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO

SERVICIOS DE INSTALACION, REPARACION, MANTENIMIENTO
Y CONSERVACION

SERVICIOS DE TRASLADO Y VIATICOS

OTROS SERVICIOS GENERALES

Mes: JULIO

Listado Acumulado del Presupuesto

Congreso

6,805,585,322.92

62,277,836.16

0.00

15,569,657.13

6,437,100.99

46,721,800.46

1,516,750.20

181,193.23

60,966.72

14,754.04

1,000.00

602,509.00

9,026.01

805,542.00

1,356,294.00

146,226.00

216,552.00

106,000.00

Modificado

Anual

6,424,614,581.47

59,877,836.16

7,647,178.56

15,569,657.13

6,339,718.75

48,957,865.93

1,516,750.20

181,193.23

60,966.72

14,754.04

1,000.00

602,509.00

9,026.01

966,543.18

1,736,616.00

146,226.00

216,552.00

1,291,812.96

Afo:

Modificado

Modificado

534,657,580.01

3,663,047,173.07
4,789,820.09

35,928,735.71
546,227.04

4,369,816.32
1,730,014.55
15,569,657.13
534,090.86
3,652,361.46
3,156,377.21
30,806,794.16
126,395.85
884,770.95
15,099.41

105,695.92
5,080.54
35,563.78
1,229.50

8,606.50
83.33

583.31
50,209.08

351,463.60
752.16

5,265.12
69,290.43

613,620.93
144,717.99

1,013,025.93
12,185.48

85,298.36
18,045.16

126,316.12
8,833.33

1,247,646.27

2025

Hora:

Fecha:

IMPORTES PRESUPUESTALES MENSUALES

Comprometi

Devengado

Ejercido

Pagado

IMPORTES PRESUPUESTALES ACUMULADOS

Comprometi

0.00

23,876,879.41
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
1,190.00
0.00

7,377.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00

Devengado

134,717.76

12,730,630.32
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
134,717.76
134,717.76
0.00

0.00
0.00

25,000.00
0.00

2,456.98

Ejercido

0.00

7,394,293.28
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
394,293.28
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00

Pagado

0.00

1,409,268,496.75
0.00

22,953,435.82
0.00

4,672,274.38
0.00

1,921,440.40
0.00
2,386,549.58
0.00
17,756,889.83
0.00
1,108,624.36
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

144,920.14
0.00
0.00
0.00
383,993.00
0.00
414,013.28
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

1,236,355.96

01/07/2025
10:07:57a. m.

Disponible

Disponible

534,522,862.25

2,209,776,873.31
4,789,820.09

12,975,299.89
546,227.04

-302,458.06
1,730,014.55
13,648,216.73
534,090.86

1,265,811.88
3,156,377.21

13,049,904.33
126,395.85

-223,853.41
15,099.41

105,695.92
5,080.54
34,373.78
1,229.50

1,229.50
83.33

583.31
50,209.08

206,543.46
752.16

5,265.12
69,290.43

229,627.93
10,000.23

70,001.61
12,185.48

85,298.36
18,045.16

101,316.12
8,833.33

8,833.33

Por Ejercer Anual

4,971,344,281.71

36,924,400.34

2,974,904.18

13,648,216.73

3,953,169.17

31,200,976.10

408,125.84

181,193.23

59,776.72

7,377.04

1,000.00

457,588.86

9,026.01

582,550.18

793,591.68

146,226.00

191,552.00

53,000.02



6100 OBRA PUBLICA EN BIENES DE DOMINIO PUBLICO 6,669,562,114.98 6,193,036,621.60 516,245,648.00 0.00 0.00 0.00 0.00 516,245,648.00 4,818,548,653.61

3,517,817,597.50 79,512.41 11,408,455.58 7,000,000.00 1,356,000,000.00 2,143,329,629.51
6300 PROYECTOS PRODUCTIVOS Y ACCIONES DE FOMENTO 0.00 86,441,754.00 7,203,480.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,203,480.00 61,202,954.00
50,424,354.00 23,788,800.00 1,160,000.00 0.00 290,000.00 25,185,554.00
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